

◆ 新旧対照表

改正後	改正前
<p style="text-align: center;">入 札 公 告</p> <p>簡易水道固定資産台帳等共同整備業務の委託契約について、一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の6の規定により次のとおり公告します。</p> <p>令和2年4月28日</p> <p>第1 競争入札に付する事項等</p> <p>1～10 （省略）</p> <p>1.1 落札者の決定方法 <u>予定価格の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者</u></p> <p>第2～第5 （省略）</p> <p>第6 その他</p> <p>1 落札者の決定方法等 <u>予定価格の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とします。</u>（以下、省略）</p>	<p style="text-align: center;">入 札 公 告</p> <p>簡易水道固定資産台帳等共同整備業務の委託契約について、一般競争入札を行いますので、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の6の規定により次のとおり公告します。</p> <p>令和2年4月28日</p> <p>第1 競争入札に付する事項等</p> <p>1～10 （省略）</p> <p>1.1 落札者の決定方法 <u>予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者</u></p> <p>第2～第5 （省略）</p> <p>第6 その他</p> <p>1 落札者の決定方法等 <u>予定価格及び最低制限価格の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とします。</u>（以下、省略）</p>